2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.02.2022 года                                № 38
О внесении изменений в постановление администрации

 Захоперского сельского поселения №56 от 01.12.2021г

«Об утверждении  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Захоперского сельского поселения на 2022 год»

В соответствии со ст.14 Федарельного закона от 06.10.2003г №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Захоперского сельского поселения, администрация Захоперского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 Внести в постановление №56 от 01.12.2021г «Об утверждении  Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Захоперского сельского поселения на 2022 год»,  следующие изменения:

1. ст.3. п.3.1. пункт б) снижение административной нагрузки на подконтрольные субъекты – исключить;

2. Разместить настоящее постановление в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Захоперского сельского поселения;
3. Постановление подлежит обнародованию, вступает в силу с момента обнародования;
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Захоперского
сельского поселения                                                                     О.Н. Максимова